bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro 

naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy. 

Článek IV. 
Kupní cena a její úhrada 

1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu „Zboží“ za celkovou sjednanou kupní cenu: 
97.200 Kč s DPH, s náhradním plněním (slovy: devadesátsedmtisícdvěstěkorunčeských). Cena 
jednotlivých kusů dodávaného „Zboží“ je položkově uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je 
pevně stanovena. 

2. Kupující se zavazuje Prodávajícímu uhradit celou kupní cenu včetně DPH na základě faktury, 
kterou je Prodávající oprávněn vystavit až po té, kdy dodal Kupujícímu celou dodávku „Zboží“